saber que a Cârnara Municipal de Vereadores aprovou e EU sanciono a seguinte Lei:

Art. 1'- Fica autorizado o Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial
no Orçamento Geral do Município de Marmeleiro - Estado do Paraná, para o exercício de2025,
no valor de R$ 1.524.800,00 (um milhão, quinhentos e vinte e quatro mil e oitocentos reais),
cotlt recursos provenientes do superávit financeiro apurado no exercício anterior para dar
tendimento nos seguintes r e dota entánas
Funcion al Proeramática Fonte Valor (R$)

02 GOVERNO MUNICIPAL
002 Procuradoria Jurídica
02.061.0002.2.003.000 Manutenção da Procuradoria Jurídica